КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

	30.12.2011

	№
	280

г.Алейск

Об утверждении муниципальных

заданий общеобразовательных
учреждений
В соответствии с п. 3 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 3 ст. 9.2. Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», ст. 14 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить муниципальные задания общеобразовательных учреждений согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

        Г.В. Скопичевская

Приложение

к приказу комитета по образованию администрации Алейского района

№_280_от _30.12.2011_
	№ п/п
	Перечень муниципальных образовательных учреждений

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа»

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Безголосовская средняя общеобразовательная школа»

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большепанюшевская средняя общеобразовательная школа»

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Боровская средняя общеобразовательная школа»

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вавилонская средняя общеобразовательная школа»

	6
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ветельская основная общеобразовательная школа»

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дружбинская средняя общеобразовательная школа»

	8
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Дубровская начальная общеобразовательная школа»

	9
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Заветильичевская средняя общеобразовательная школа»

	10
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кабаковская средняя общеобразовательная школа»

	11
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кашинская средняя общеобразовательная школа»

	12
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Коммунарская средняя общеобразовательная школа»

	13
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кондратьевская начальная общеобразовательная школа»

	14
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Краснопартизанская средняя общеобразовательная школа»

	15
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Красносельская средняя общеобразовательная школа»

	16
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Малаховская начальная общеобразовательная школа»

	17
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Малиновская средняя общеобразовательная школа»

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Моховская средняя общеобразовательная школа»

	19
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Новоколпаковская начальная общеобразовательная школа»

	20
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Новоникольская начальная общеобразовательная школа»

	21
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Октябрьская начальная общеобразовательная школа»

	22
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Осколковская средняя общеобразовательная школа»

	23
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Первоалейская средняя общеобразовательная школа»

	24
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Первомайская начальная общеобразовательная школа»

	25
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Плотавская средняя общеобразовательная школа»

	26
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Приалейская средняя общеобразовательная школа»

	27
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Приятельская начальная общеобразовательная школа»

	28
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Савинская средняя общеобразовательная школа»

	29
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Серебренниковская начальная общеобразовательная школа»

	30
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Солнечная средняя общеобразовательная школа»

	31
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Толстодубровская средняя общеобразовательная школа»

	32
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Уржумская основная общеобразовательная школа»

	33
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Урюпинская средняя общеобразовательная школа»